
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 19 лютого 2021 року                              м. Біла Церква                                    № 28 Р 

 

Про виділення коштів по Програмі соціального 

забезпечення та соціального захисту населення 

«Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 11 лютого 2021 року № 1250, на підставі заяв членів сімей загиблих 

(пропавших безвісти), померлих учасників антитерористичної операції (операції об’єднаних 

сил), батьків, дружин загиблих учасників бойових дій в Афганістані, вдів померлих 

громадян, яким було присвоєно звання Почесний громадянин міста Біла Церква до 2009 

року, відповідно до пунктів 13 та 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 2 розділу 5 Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням 

Білоцерківської міської ради від 07 вересня 2017 року №1114-35-VII (зі змінами), 

враховуючи рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 26 березня 2019 

року № 197 «Про затвердження Порядку надання часткової компенсації відшкодування 

оплати житлово-комунальних послуг в готівковій формі», рішення виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 10 червня 2019 року № 402 «Про внесення змін до Порядку 

надання часткової компенсації відшкодування оплати житлово-комунальних послуг в 

готівковій формі», зобов'язую: 

 

1. Надати часткову компенсацію відшкодування оплати житлово-комунальних 

послуг за січень 2021 року в сумі 46984 (сорок шість тисяч дев’ятсот вісімдесят чотири) 

гривні 72 коп. громадянам згідно нижченаведеного списку: 

№ з/п П.І.Б. заявника Сума компенсації  

1 Авраменко Ольга Юріївна 2 258,76 

2 Андрійченко Валентина Петрівна 503,19 

3 Багнюк Лідія Василівна 1 377,35 

4 Бондаренко Максим Володимирович 850,81 

5 Бублієнко Лариса Миколаївна  849,50 

6 Бублієнко Ліна Анатоліївна 1 046,91 

7 Войтенко Аліна Іванівна 610,27 

8 Войтенко В'ячеслав Іванович 520,74 

9 Войтенко Діана Василівна 520,75 

10 Воробйова Анжела Сергіївна  1 083,41 

11 Гаврилюк Олена Миколаївна 620,73 

12 Гонтаренко Надія Володимирівна 1 351,37 



2 
 

13 Гончаренко Наталія Михайлівна 526,79 

14 Григор Дмитро Русланович 520,29 

15 Григор Ірина Іванівна 520,30 

16 Іванова Тамара Савівна 862,73 

17 Каплуненко Людмила Володимирівна 883,34 

18 Каплуненко Тетяна Олександрівна 814,73 

19 Коломієць Інна Валеріївна 1 336,36 

20 Коломієць Тамара Андріївна 618,58 

21 Коломієць Яна Віталіївна 668,19 

22 Кузнєцова Юлія Юріївна 1 150,00 

23 Левицька Валентина Василівна 614,98 

24 Линник Людмила Дмитрівна 620,89 

25 Ліскін Микола Романович 814,21 

26 Мазур Анна Миколаївна 1 004,63 

27 Маційчук Валентина Анатоліївна 614,11 

28 Межакова Альона Миколаївна 1 709,38 

29 Монакова Наталія Андріївна 614,14 

30 Нехай Дмитро Олександрович 503,19 

31 Ольшевська Марія Ярославівна 521,52 

32 Ольшевська Ольга Анатоліївна 521,52 

33 Ольшевський Олександр Ярославович 616,92 

34 Орловська Діана Олександрівна 517,10 

35 Орловський Антон Олександрович 517,11 

36 Павленко Михайло Дмитрович 606,26 

37 Павлуша Тетяна Олександрівна 58,80 

38 Павлюк Володимир Васильович 294,08 

39 Павлюк Надія Михайлівна 588,14 

40 Попова Світлана Миколаївна 618,04 

41 Потапова Любов Григорівна 394,49 

42 Романчук Вікторія Михайлівна 1 027,41 

43 Сарнавська Альона Анатоліївна 900,20 

44 Слічна Маргарита Володимирівна 669,52 

45 Стрельчук Анатолій Євгенович 192,55 

46 Стрельчук Ольга Іванівна 192,54 

47 Тіщенко Володимир Сергійович  457,70 

48 Тіщенко Євгенія Валеріївна 1 335,40 

49 Тіщенко Олена Володимирівна 457,69 

50 Томашук Володимир Анатолійович 620,01 

51 Філіпчук Валентина Леонідівна 814,82 

52 Фрідман Юлія Сергіївна 614,83 

53 Чоп Лариса Іванівна 601,00 

54 Шабельна Ольга Анатоліївна 614,15 

55 Шайдюк Галина Едуардівна 616,92 

56 Шепенкова Світлана Гаррієвна 878,82 



3 
 

57 Шикера Анна Мар'янівна 484,55 

58 Шикера Григорій Вікторович 484,55 

59 Шикера Яніна Віталіївна 1 022,21 

60 Шкурко Леся Олександрівна 1 049,89 

61 Щербань Наталія Олександрівна 767,47 

62 Яковчук Тамара Миколаївна 777,60 

63 Якубенко Ілля Олександрович 580,14 

64 Яцун Владислав Олександрович 580,14 

 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 46984 (сорок шість 

тисяч дев’ятсот вісімдесят чотири) гривні 72 коп. для виплати компенсації вищезазначеним 

громадянам. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам зазначеним у пункті 1  розпорядження, шляхом перерахування коштів 

отримувачам часткової компенсації на рахунки, відкриті в банківських установах. 

4. Контроль за виконанням  розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                     Геннадій ДИКИЙ 


